
výuka 22.1..notebook

1

January 22, 2025

22. LEDEN

1. TŘÍDA

list d.cv.



výuka 22.1..notebook

2

January 22, 2025

Už čteme  str. 12

Už čteme  str. 13



výuka 22.1..notebook

3

January 22, 2025

písanka 2

Uvolňovací cviky 27

d.cv.



výuka 22.1..notebook

4

January 22, 2025

Pracujeme s číselnou osou  ukazujeme 
čísla, ukazujeme číslo, které je hned před, 
hned za daným číslem, číslo, které je o 1, 2, 
3.....menší nebo větší než dané číslo, 
počítáme na číselné ose (2+3....)

Rozkládáme číslo 8 (0+8, 1+7, 2+6......), 
ukazujeme si na pastelkách, kolečkách.........



výuka 22.1..notebook

5

January 22, 2025

pr.s. 9 červeně vyznačené písemně, 
ostatní cvičení pouze ústně

s.šk.  dnes jsme psali diktát  nemocné děti 
si mohou doma vyzkoušet na papír, diktovala 
jsem příklady, děti píšou pouze výsledky:

2+3, 1+5, 5+2, 3+3, 2+0, 2+4, 3+2, 4+3

55, 62, 71, 43, 63, 54, 42, 21

dva dlouhé příklady:

1+1+12,   2+2+23


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

